
 

 

Mistrovství Evropy kategorie U23: 

 

Potencionální kandidáti: 

 Testování a výběr bude probíhat během víkendu 15 a 16.6 v Račicích. Závodníci musí být 

připraveni na první start v 9h. 

 Test je otevřen pro všechny závodníky kategorie U23, kteří mají splněný požadovaný limit na 

ergometru C2 na 2000m v této sezóně. 

 Všichni zájemci, kteří doposud požadovaný limit nesplnili, budou mít další možnost limit splnit v 

Praze 12.6. 

 O nominaci je možno usilovat ve všech vypsaných disciplínách, kromě již nominovaných M4x, 

LM4x a LW2x. Další disciplíny mohou být nominovány před testem a to včetně závodníků, kteří 

aktuálně startují v juniorské kategorii. 

 Přihlášky na testování musí být zaslány elektronicky na email: simon.cox@veslo.cz do 6.6 2019 

 Přihláška musí obsahovat: 

Jméno:    datum narození: 

E-mail:    jméno trenéra:    telefon na trenéra: 

skifař: ano/ne   nepárový:    háček/strok  2k PB 2018/19 season: 

První volba (preference) kategorie: 

 Formát testování bude potvrzen po obdržení všech přihlášek. 

 

Od trenérů a veslařských klubů přihlášených závodníku se očekává pomoc a podpora pro hladký průběh 

testování a poskytnutí lodí a vesel pokud o to budou požádáni.  

 

V případě jakýchkoliv nejasností mě kontaktujte. 

 

Simon Cox         15.5 2019 

Performance Director 

mailto:simon.cox@veslo.cz

